
2025 年 5 月吉日 

株式会社イヨベ工芸社 

代表取締役社⾧ 五百部宗一 

 

 

 

 

オルガテック東京２０２５ 出展のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、弊社は来たる６月３日（火）から６月５日（木）まで、東京ビッグサイトにて開催される 

「オルガテック東京２０２５」に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 ご多忙のことと存じますが、是非この機会にご来場賜りたく、展示会の案内状を同封させていた

だきます。何卒よろしくお願い申し上げます。                                         敬具 

 

記  

 

日時       ６月３日（火）から６月５日（木） 10:00～17:00（最終日は 16:00 まで） 

会場    東京ビッグサイト 南１～４ホール 

出展場所  南４ホール F03 

 

※入場に際しては、事前登録制となっておりますので、オルガテック東京のサイトから事前に 

入場登録をお願いいたします。 

https://www.orgatec-tokyo.jp/ 

 

誠にお手数ではございますが、ご来場の際は弊社代表よりご挨拶をさせていただきたく、お越し

いただける日時を下記フォームよりご連絡いただけますと幸いです。 

https://forms.gle/qG5j1FDgTTPhQt6T8 

             

 

出展製品並びに展示ブースのデザイン 

 株式会社メック・デザイン・インターナショナル 

空間デザインに携わるメック・デザイン・インターナショナルの視点を取り入れた新たな製品

シリーズを開発いたしました。時代や場所の変化に柔軟に対応しながら、そこにある事で空間

の価値を高めるチェア、アームチェア、ソファ、カウンターチェア、テーブルを発表します。 

 

以上 


